
Grzegorz Wiśniewski
(VIP Nieruchomości)

tel.: +48 796 944 031
email: g.wisniewski@vipnieruchomosci.com

Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Szczecin Gumieńce
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce

cena 586 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,69 m2

Dzień dobry,

na sprzedaż, nowoczesna i pięknie urządzona nieruchomość w Szczecińskiej dzielnicy Gumieńce. Mieszkanie
zlokalizowane na osiedlu Nowa Cukrownia obok budynku Office, na III piętrze od strony południowej, po
wewnętrznej stronie osiedla w cichym miejscu oddalonym od głównej ulicy.

W okolicy pełna infrastruktura (sklepy, restauracja, biura).
Osiedle zlokalizowane w pobliżu nowego rodna z którego łatwo przedostać się do trasy szybkiego ruchu,
dodatkowo przystanek PKP Gumieńce. 50 metrów od osiedla znajduje się przystanek autobusowy.

Mieszkanie jest rozkładowe, a w skład 46,69m2 powierzchni wchodzi:



-Salon z aneksem kuchennym,
-sypialnia,
-łazienka z wanną,
-przedpokój,
-balkon.

Mieszkanie jest wyposażone:
-zabudowa kuchenna, 
-piekarnik,
-płyta indukcyjna,
-lodówka,
-zmywarka,
-alarm.

Opłaty do wspólnoty 359 zł (czynsz, zaliczka na wodę, śmieci, ścieki, fundusz remontowy).
Ogrzewanie i ciepła woda z SEC (miejskie). W razie pytań zapraszam do kontaktu telefonicznego, chętnie
odpowiem na wszystkie pytania.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

informacje ogólne

Symbol 447/10212/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 46, 69 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Materiał ścian YTONG Balkon

Cena za m2 12 550, 87 PLN Cena 586 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=586000&width=230


Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Alarm

Monitoring Czynsz administracyjny

359, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


